
1 
 

 
 

 
SUID-KAAP-UITSLAE 

Hoërskool Punt 
        18 en 19 April 2023 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Voorstanders Hoërskool Outeniqua 3, Annette Grobbelaar, Adri Duvenhage, Dinel Bester J7 
2 Voorstanders Hoërskool Outeniqua 1, Kelsey Justus, Rone Coetzer, Issabella Kayser J4 
3 Voorstanders Hoërskool Langenhoven 5, Anze Gildenhuys, Hansie Beukes, Kim Cloete J7 
4 Voorstanders Langenhoven Gimnasium 1, Jean Joubert, Imke Mulder, Anke Matthee J2 
5 Teenstanders Hoërskool Landbouskool Oakdale 2, Simon Booysen, Ruben Erasmus, Jaden du Plessis J2 
6 Teenstanders Hoërskool Outeniqua 2, Anouk van Coller, Ebenette van Niekerk, Marnu Marx J5 
7 Teenstanders Hoërskool Langenhoven 2, Hope Malgas, Maquerite Dyson, Monja Stemmet J4 
8 Voorstanders Hoërskool Langenhoven 3, Emmelize Lamprecht, Stiaan Meyer, Jade West J5 
9 Teenstanders Hoërskool Oudtshoorn 2, Jenna Mc Carthy, Lande Mac Leod, Chanelle Nortier J6 

10 Voorstanders Hoërskool Langenhoven 4, Christin de Plessis, Chloe Abrahams, Megan Odendaal J6 
 
SENIORS 
 

1 Voorstanders Hoërskool Outeniqua 4, Thomas Smook, Carla Krüger S6 
2 Teenstanders Hoërskool Punt 2, Quré Roets, Dané Lubbe S6 
3 Voorstanders Hoërskool Outeniqua 2, Pieter Roux, Anja Goosen   
4 Teenstanders Hoërskool Langenhoven 3, Romé van Druten, Emmari Gildenhuys S4 
5 Teenstanders Hoërskool Outeniqua 1, Emma Du Preez, Chrislin Ferreira S3 
6 Teenstanders Hoërskool Langenhoven 1, Emey vd Berg, Karla Engelbrecht S1 
7 Voorstanders Hoërskool Punt 3, Reece Meyer, Twané Herbst S7 
8 Teenstanders Langenhoven Gimnasium 2, Divan Jv Rensburg, Chrisli Matthee S9 
9 Voorstanders Hoërskool Langenhoven 2, Mila Viljoen, Minke du Plessis   

10 Teenstanders Hoërskool Punt 5, Tilana Landman, Zehani Lodewyk S8 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Voorstanders Hoërskool Landbouskool Oakdale 1, Eric Muller, Logan Price, Duan Rautenbach J1 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven 1, Adriaan Coetzer, Lumari v Niekerk, Echard Vos J1 
Voorstanders Langenhoven Gimnasium 1, Jean Joubert, Imke Mulder, Anke Matthee J2 
Teenstanders Hoërskool Landbouskool Oakdale 2, Simon Booysen, Ruben Erasmus, Jaden du Plessis J2 
Teenstanders Langenhoven Gimnasium 2 Juhan Olivier, Rolinid Graff, Leila Miles J3 
Voorstanders Hoërskool Oudtshoorn 1, PJ Atkinson, Courtney Julies, Gretchen Appollis J3 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua 1, Kelsey Justus, Rone Coetzer, Issabella Kayser J4 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven 2, Hope Malgas, Maquerite Dyson, Monja Stemmet J4 
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Teenstanders Hoërskool Outeniqua 2, Anouk van Coller, Ebenette van Niekerk, Marnu Marx J5 
Voorstanders Hoërskool Langenhoven 3, Emmelize Lamprecht, Stiaan Meyer, Jade West J5 
Teenstanders Hoërskool Oudtshoorn 2, Jenna Mc Carthy, Lande Mac Leod, Chanelle Nortier J6 
Voorstanders Hoërskool Langenhoven 4, Christin de Plessis, Chloe Abrahams, Megan Odendaal J6 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua 3, Annette Grobbelaar, Adri Duvenhage, Dinel Bester J7 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven 5, Anze Gildenhuys, Hansie Beukes, Kim Cloete J7 

 
 
 

SENIORS 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua 2, Pieter Roux, Anja Goosen S1 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven 1, Emey vd Berg, Karla Engelbrecht S1 
Voorstanders Hoërskool Langenhoven 2, Mila Viljoen, Minke du Plessis S2 
Teenstanders Hoër Landbouskool Oakdale 2, Handré Gerber, Jurian vd Heever S2 
Teenstanders Hoërskool Outeniqua 1, Emma Du Preez, Chrislin Ferreira S3 
Voorstanders SPOOKSPAN Hoërskool Langenhoven 2, Mila Viljoen, Minke du Plessis S3 
Teenstanders Hoërskool Langenhoven 3, Romé van Druten, Emmari Gildenhuys S4 
Voorstanders SPOOKSPAN Hoërskool Outeniqua2, Pieter Roux, Anja Goosen S4 
Teenstanders Hoërskool Outeniqua 3, Zoë Barnard, Moné Brink S5 
Voorstanders Hoërskool Langenhoven 4,Erasmus Swartz, Scarlet Muller S5 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua 4, Thomas Smook, Carla Krüger S6 
Teenstanders Hoërskool Punt 2, Quré Roets, Dané Lubbe S6 
Voorstanders Hoërskool Punt 3, Reece Meyer, Twané Herbst S7 
Teenstanders Hoërskool Outeniqua 5, Marijke van Voorst, Francois Bertie S7 
Teenstanders Hoërskool Punt 5, Tilana Landman, Zehani Lodewyk S8 
Voorstanders Hoërskool Outeniqua 6,Tiffany Cunningham, Jaelin Potts S8 
Teenstanders Langenhoven Gimnasium 2, Divan Jv Rensburg, Chrisli Matthee S9 
Teenstanders Hoërskool Outeniqua 7, Helena Burger, Nikè Steyn  S9 
Teenstanders Hoërskool Outeniqua 8, Jenna Harper, Elri De Jager S10 
Teenstanders Hoërskool Punt 6, Christelle Grobbelaar, Victoria Kloppers S10 

 
 

 
 


